HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

HỘI ĐỒNG ĐGNL NGOẠI NGỮ

TIẾNG ANH CĐR TƯƠNG ĐƯƠNG B1

ĐỢT 1 - NĂM 2023

Số:            /TB-HCQG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi đánh giá năng lực ngoại ngữ (tiếng Anh)

 trình độ tương đương B1, đợt 1 - năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 862/KH-HCQG ngày 09/5/2023 của Học viện Hành

chính Quốc gia về việc Thu và xác minh chứng chỉ ngoại ngữ B1 (Tiếng Anh) của

sinh viên, học viên Học viện Hành chính Quốc gia đã dự thi tại các cơ sở giáo dục

trong và ngoài nước; Tổ chức thi, chấm thi và công nhận đạt Chuẩn đầu ra ngoại ngữ

tương đương B1 cho sinh viên, học viên tại Học viện Hành chính Quốc gia (Đợt 1 –

năm 2023);

Căn cứ kết quả chấm thi kỳ thi đánh giá năng lực tiếng Anh tương đương B1,

Hội đồng đánh giá năng lực ngoại ngữ tiếng Anh trình độ B1 tương đương thông báo

kết quả thi đợt 1 - năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thông báo kết quả thi

- Danh sách học viên, sinh viên đạt trình độ năng lực tiếng Anh tương đương B1

- Danh sách học viên, sinh viên chưa đạt trình độ năng lực tiếng Anh tương

đương B1.

(có danh sách kèm theo)

2. Chấm phúc khảo

Trong thời hạn 03 ngày, kể từ ngày thông báo kết quả thi, thí sinh có nhu cầu đề

nghị chấm phúc khảo bài thi kỹ năng nghe, đọc và viết, làm đơn gửi về Trung tâm Khảo

thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo, bồi dưỡng (có mẫu đơn kèm theo).

- Thời gian nhận đơn phúc khảo đến hết ngày 01/6/2023

- Lệ phí phúc khảo: 100.000đ/người

- Đơn và lệ phí phúc khảo nộp trực tiếp tại Trung tâm Khảo thí và ĐBCL

ĐTBD, Phòng A102, Cơ sở 36 Xuân La, phường Xuân La, Tây Hồ, Hà Nội.

Hội đồng đánh giá năng lực ngoại ngữ tiếng Anh trình độ tương đương B1

trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Các đơn vị thuộc Học viện;

- Website Học viện;

- Lưu: VT, KTĐBCLĐTBD.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

PGS.TS Nguyễn Quốc Sửu

PHÓ GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T15:14:01+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Nguyễn Quốc Sửu<suunq@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:00:31+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:01:00+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:01:06+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:01:14+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!